
KELIONĖS APRAŠYMAS
Slidinėjimas Serre Chevalier - Hotel Mont Brison 2*, BB

Viešbučio aprašymas

Mont Brison 2* viešbutis - kuklus tačiau turi viską ko reikia. Įsikūręs vos už 100 metrų nuoBriancon kurorto centro.
Artimiausias keltuvas už 150 metrų (Mont Prorel). Visi svečiai gali naudotis slidinėjimo įrangos saugykla. Kambariuose veikia
nemokamas bevielis internetas, yra balkonas, vonios kambarys, plokščiaekranis televizorius. Viešbutyje galima užsisakyti
maitinimo paslaugą - pusryčius, o netoliese esančiuose restoranuose galima pavalgyti pietus ir vakarienes.

   

 

Serre Chevalier regionas
Serre Chevalier regionas susideda iš 4 kurortų: Briancon, Chantemerle, Villeneuve la Salle ir le Monetier les Bains. Visus šiuos
kurortus jungia 250 km slidinėjimo trasų.
Dėl nepakankamai įvertintų trasų ir beveik ištisus metus vyraujančių puikių orų šis regionas laikomas paslėptu Prancūzijos Alpių
perlu. Kitas svarbus veiksnys - sniego patikimumas. 80% šiaurinių šlaitų, esančių aukščiau nei 2000 m aukštyje, užtikrina puikias
slidinėjimo sąlygas. Čia yra daug įvairių trasų, tinkamų visų gebėjimų slidininkams: nuo ekspertų, ieškančių išskirtinio bekelės
slidinėjimo, iki ryžtingų vidutiniokų ir visiškų pradedančiųjų, ieškančių plačių saugių trasų medžių apsuptyje.
Kurorte veikia 62 keltuvai, kurie padės pasiekti net 81 trasą (14 juodų, 29 raudonos, 25 mėlynos, 13 žalios).
TRASŲ ŽEMĖLAPIS

Skrydžio informacija
Skrydis
Vilnius 05:50 - Turinas 07:35
Turinas 08:05 - Vilnius 11:45
 
* Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.
 
Turino oro uostas - 130 km / apie 2 val. Šeštadieniais bei sekmadienis į Serre Chevalier važiuoja ski-shuttle autobusai.
Kelionės kaina ir grafikas turėtų būti paskelbti rugpjūčio-rugsėjo mėnesiais.
Taip pat galima užsisakyti privatų pervežimą su Ski Lifts platformą (nuoroda čia) arba išsinuomoti automobilį ir iki vietos nuvykti
savarankiškai.
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Ar Serre Chevalier tinka pradedantiesiems?

Taip, Serre Chevalier tinka pradedantiesiems, nes čia yra daugybė švelnių šlaitų ir specialių "Zen zonų" bei zonų
pradedantiesiems, skirtų mokytis ir treniruotis saugioje ir kontroliuojamoje aplinkoje. Čia taip pat yra daugybė slidinėjimo
mokyklų, siūlančių grupines pamokas ir privačias pamokas, iš kurių žinomiausios yra Ecole du Ski Français (ESF), Naujosios
kartos slidinėjimo mokykla ir ESI Serre Chevalier.
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